
1 / 1

Název
zadavatele:

Univerzita Jana Evangelisty
Purkyně v Ústí nad Labem

Sídlo: Pasteurova 1
Ústí nad Labem, 400 96

IČO: 44555601

Oznámení o vyloučení uchazeče

veřejné zakázky

„Výkon stálého technického dozoru a inženýrské činnosti při přípravě, realizaci a v záruční době
stavby Centra přírodovědných a technických oborů (CPTO) včetně vnitřního vybavení - 2015/0135“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000002“

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel veřejné zakázky s názvem "Výkon stálého technického
dozoru a inženýrské činnosti při přípravě, realizaci a v záruční době stavby Centra přírodovědných a
technických oborů (CPTO) včetně vnitřního vybavení - 2015/0135" rozhodl, že

vylučuje

uchazeče PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s. r. o., Raisova 9 Ústí nad Labem 400 03, IČ: 28685521 (dále jen
„uchazeč“) z další účasti v zadávacím řízení.

Odůvodnění:
Uchazeč nevyhověl požadavkům uvedeným v § 71 odst. 7 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách,
tím že nepředložil nabídku obsahující podepsaný návrh smlouvy osobou oprávněnou jednat jménem či
za uchazeče.
Na základě toho je nabídka podle ustanovení § 71 odst. 9 vyřazena z dalšího posouzení či hodnocení
nabídek.

V Ústí nad Labem dne 10. 02. 2016

doc. RNDr. Martin Balej, Ph.D., rektor, v.r.


